Solon eos, qui apud reges  
& principes auctoritate va-  
lerent, calculis, quibus in  
componendis rationibus  
vitimur, similes esse dicebat.  
Vt enim illi interdum ma-  
iorenum numerum, interdum

minorem significant: ita & Principes, horum quemque, prout libitum fuerit, aliquando illustrem & clarum, aliquando obscurum facere & ignobilem.

## Locus LXXV.

DE SVSPICIONE  
SVSPICACE.

**A**ἰχίνος εἶπεν· ὅτι καὶ ναὶ τοῖς περισσοῖς τὸ οὐρανὸν καὶ τὴν γῆν τοῦτον φέρειν αὐτὸς, ἀλλεμὲν ἐπιδέξας δόξαν αἵτια πονηρά.

**A**eschines dixit, Vitam viri probi adeo puram esse debere, vt in eam nullius flagitii cadat suspicio.

Βαρύδη, οὐς ἐφη Ναζιανέζως,  
τοὺς ταῦταν παντας, τοὺς  
περικάναν συνινέντον.

**X**Tardus est (vt Nazianzenus dixit) ad mali suspicione-  
nem, qui ad malum ægre impellitur.

Ο αὐτὸς εἶπεν· ἀφύλακτον ή  
ἀπλότητον, καὶ μητέ πεικίων ὑφε-  
γόται τὸ πεικίων ἐλεύθερον.

Idem dixit: Incauta est simplicitas, minimeq; mali quicquam suspicatur, is qui a malo liber est.

Ο αὐτὸς ἐφη· Τὸ εἰς πει-

κανούχετοι μηγε, γε δε εἰς ταῦταν  
διηγέρεις.

Qui ad malum commit-  
tendum paratus non est, is  
ne ad mali quidem suspici-  
onem facilis est.

Τὸ πεικίων ἐλεύθερον, καὶ ὑφε-  
γόται πεικίων ἀγέρατον, ἐφη  
Χρυσόσωμῳ.

**X**Qui a malo liber est, is  
etiam ad malum suspican-  
dum tardior: dixit Chrysostomus.

Ο αὐτὸς ἐλεύθερος· Ήτις πει-  
κίων ὑφερρέπει, οὐ πεικίων ἐλεύ-  
θερος.

Idem dicebat: Minime  
aliquid mali suspicatur is,  
qui a vitiis vacuus atque  
integer est.

Χρηστὸς τοὺς αὐτὸς μηδέν  
τινονό πεικέν· ἐφη Επίκλητος.

De viro bono nihil sus-  
piceris mali: dixit Epictetus.

Αεριστήλης εἶπεν, Ἐπὶ τῷ  
χειρῶν τινολαμβανόντα παντας,  
κακοῦθεν εἴναι.

**X**Aristoteles dixit, Maliti-  
osi animi esse, omnia in  
deteriorem partem inter-  
pretari.

Ιστηρότης ἔλεγε, Τοὺς πολ-  
λοὺς τὰ ρῦ ἀλήθειαν ἀγνο-  
εῖ,

εῖν, ταῦτα δὲ τὰ δόξαν διπολέπεται.

**X** Isocrates dicebat, Vulgus ex veritate pauca, ex opinione vero multa estimare.

### Locus LXXVI. DE PHILOSOPHIA.

**A**ΝΔΙΤΕΙΝ ἐρωτήσεις Ζ  
αὐτῷ τοι γέγενεν εἰ φιλοσοφίας, ἐφη, Τὸ δικαστεῖον εἰστιούσιον οὐδεῖν. πιπερδυρός αὐτῷ, καὶ ταῦτα μόνοντα εἰσιν, οἷως εἰσι αἴδειαται τὸ τῆς ἐργασίας οὔργον, ἀλλὰ πολλὰ καὶ λαθούσιον τοις εἰστούσι, αἱ τοι εἰστούσαι Διδάσκαλοι. Βούτις ἀρχαμάτων ἢ ἐπιτεχνώσατο αμφοτεῖς καὶ ἀγένεσος ηὔρηματα εἰσι.

**X** Antisthenes interrogat<sup>9</sup>, quid emolumenti cepisset ex Philosophia, Ut mecum, inquit, loqui sive viuere possem. Dostus vir etiam si solitus, non sentit tedium solitudinis, sed multa præclaras suo cū animo verians quasi secum loquitur: indoctis autem molestissima est solitudo, atque etiam inutilis.